Remisión N° 17

Fecha : 25/08/2016

Total 1,470,000

Producto Cantidad Precio Total

CPU COMPUMAX, PROCESADOR INTEL CORE I5 4TA
GENERACION, RAM 4 GB, DISCO DURO SOLIDO 120 GB, DISCO
DURO MECANICO 1 TB, ACELERADORA GRAFICA NVIDIA 2 GB,
TECLADO Y MOUSE, FORROS

1 1470000 1,470,000

Son: un millón cuatrocientos setenta mil pesos SUBTOTAL 1,470,000

TOTAL 1,470,000